[image: image1.jpg]

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 134 имени Героя Советского Союза Микуцкого Б.А.»

(МАОУ СШ № 134)

660119 г. Красноярск, Микуцкого, 10            тел./факс 226-22-00, 226-20-15

ИНН/КПП 2465041067/246501001
      ОГРН 1022402489427

mailto:sch134@mailkrsk.ru;                             https://sch134.gosuslugi.ru/
ПРИКАЗ

	От 28.01.2025 г.
	                            № 01-12-221

	«О назначении ответственных дежурных в выходные и праздничные дни февраля 2025 года в МАОУ СШ № 134»

На основании приказа главного управления образования от   20 декабря 2021           № 534/п «Об организации дежурства должностных лиц главного управления образования администрации города в выходные и праздничные дни» для обеспечения стабильной работы всех муниципальных учреждений  отрасли «Образования» в выходные и праздничные дни  февраля 2025 года, приказываю:

1. Назначить ответственными дежурными в МАОУ СШ №134:

	Ф.И.О. ответственного
	должность
	дата
	контактный телефон

	Авдеева Александра Николаевича
	директор школы
	01.02.2025
	226-22-00

	Богатыреву Татьяну Леонидовну
	заместитель директора по ВР
	02.02.2025
	226-22-00

	Михальченкову Ксению Александровну
	заместитель директора по УВР
	08.02.2025
	226-22-00

	Смородкину Ирину Борисовну
	заместитель директора по АХР
	09.02.2025
	226-22-00

	Авдеева Александра Николаевича
	директор школы
	15.02.2025
	226-22-00

	Богатыреву Татьяну Леонидовну
	заместитель директора по ВР
	16.02.2025
	226-22-00

	Михальченкову Ксению Александровну
	заместитель директора по УВР
	22.02.2025
	226-22-00

	Смородкину Ирину Борисовну
	заместитель директора по АХР
	23.02.2025
	226-22-00

2. Богатыревой Т.Л. разместить на сайте школы до 28.01.2025 года информацию об ответственных дежурных в выходные и праздничные дни в МАОУ СШ № 134 с указанием контактных данных.

3. Дежурство по школе начинается в 8.00 и заканчивается в 8.00 следующего дня. В течении суток ответственный дежурный может находится на рабочем месте или дома.

4. Ответственным дежурным принять меры для обеспечения стабильного функционирования объектов собственности МАОУ СШ № 134, инженерных сетей и коммуникаций, охраны материальных ценностей и противопожарной безопасности в выходные и праздничные дни.

5. Ответственным дежурным при возникновении в МАОУ СШ № 134 в выходные и праздничные дни аварийных ситуаций и чрезвычайных происшествий производить оперативное информирование директора школы и оперативного дежурного по главному управления образования. (приложение № 1)

6. Секретарю Кирюхиной С.А. ознакомить с данным приказом ответственных дежурных до 28.01.2025 года.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    А.Н. Авдеев

С приказом ознакомлены:

Смородкина И.Б.

Богатырева Т.Л.

Михальченкова К.А.

Приложение 1 к приказу № 01-12-221 от 28.01.2025 г.

Ответственные  дежурные главного управления образования:

	Ф.И.О. ответственного
	должность
	дата
	контактный телефон

	Швецову Ларису Владимировну
	 заместителя начальника отдела общего  и дополнительного образования
	01.02.2025
	89082124479

	Марьясова Виктора Сергеевича
	Заместителя руководителя
	02.02.2025
	8-960-753-03-93

	Зырянову Оксану Евгеньевну
	 Заместителя начальника отдела экономического анализа и планирования
	08.02.2025
	89831673554

	Фенину Елену Николаевну
	начальника отдела
управления   бюджетного учета и сводной отчетности
	09.02.2025
	89029629670

	Авулову Татьяну Валерьевну
	Заместителя руководителя
	15.02.2025
	89233072797

	Тюхай Дарью Дмитриевну
	заместителя начальника отдела общего  и дополнительного образования
	16.02.2025
	89131961438

	Швецову Анну Николаевну
	 заместителя начальника отдела общего и дополнительного образования
	22.02.2025
	89029136265

	Тумашову Светлану Александровну
	заместителя начальника отдела ресурсного обеспечения образовательных организаций
	23.02.2025
	89135978897